

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 240101
Stavba: Drevený altánok, obec Stará Voda

JKSO:
Miesto: Stará Voda

Objednávateľ:
Obec Stará Voda

Zhotoviteľ:
Ľubomír Kicko, Danišovce 162, 053 22 Danišovce

Projektant:
Ing. Anton Macko

Spracovateľ:
Ing. Janka Pokryvková

Poznámka:

KS:
Dátum: 02.07.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 34527095
IČ DPH: SK1020680166

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

			29 349,21
Cena bez DPH			
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
		0,00	0,00
DPH základná	20,00%		5 869,84
znižená	20,00%	29 349,21	
Cena s DPH	v EUR		35 219,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 240101

Stavba: Drevený altánok, obec Stará Voda

Miesto: Stará Voda

Objednávateľ: Obec Stará Voda

Zhotoviteľ: Ľubomír Kisko, Danišovce 162, 053 22 Danišovce

Dátum: 02.07.2024

Projektant: Ing. Anton Macko

Spracovateľ: Ing. Janka Pokryvková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
01	Spodná stavba	29 349,21	35 219,05
02	Altánok	7 695,72	9 234,86
03	Rampa pre imobilných	20 032,02	24 038,42
		1 621,47	1 945,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Drevený altánok, obec Stará Voda

Objekt:

01 - Spodná stavba

JKSO:

Miesto: Stará Voda

Objednávateľ:

Obec Stará Voda

Zhotoviteľ:

Lubomír Kicko , Danišovce 162 , 053 22 Danišovce

Projektant:

Ing. Anton Macko

Spracovateľ:

Ing. Janka Pokryvková

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.07.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO: 34527095

IČ DPH: SK1020680166

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 695,72

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

7 695,72

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 539,14

Cena s DPH

v EUR

9 234,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

02.07.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Drevený altánok, obec Stará Voda

Objekt:

01 - Spodná stavba

Miesto:

Stará Voda

Objednávateľ:

Obec Stará Voda

Zhotoviteľ:

Ľubomír Kicko , Danišovce 162 , 053 22 Danišovce

Dátum:

02.07.2024

Projektant:

Ing. Anton Macko

Spracovateľ:

Ing. Janka
Babosková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	7 695,72
1 - Zemné práce	7 695,72
2 - Zakladanie	1 388,05
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 394,68
99 - Presun hmôt HSV	2 606,17
	1 306,82

ROZPOČET

Stavba:

Drevený altánok, obec Stará Voda

Objekt:

01 - Spodná stavba

Miesto:

Stará Voda

Dátum:

02.07.2024

Objednávateľ:

Obec Stará Voda

Projektant:

Ing. Anton Macko

Zhotoviteľ:

Lubomír Kicko, Danišovce 162, 053 22 Danišovce

Spracovateľ:

Ing. Janka
Beknisková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 695,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 695,72
D	1		Zemné práce				1 388,05
1	K	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	17,500	32,50	568,75
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,000	14,60	87,60
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,000	1,00	6,00
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,500	38,50	211,75
5	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,500	11,20	61,60
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	9,000	2,00	18,00
7	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	24,500	4,00	98,00
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	22,000	9,50	209,00
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	29,000	0,90	26,10
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,500	4,50	20,25
11	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	45,000	1,80	81,00
D	2		Zakladanie				2 394,68
12	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,875	55,20	213,90
13	K	274271041.S	Murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	5,742	202,00	1 159,88
14	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,131	1 230,40	161,18
15	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	6,336	121,20	767,92
16	K	27400000R	Priplatok za pohľadový betón	m2	9,000	10,20	91,80
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 606,17
17	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	8,775	150,60	1 321,52
18	K	631319155.S	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	8,775	14,40	126,36
19	K	631319165.S	Priplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	8,775	16,50	144,79
20	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	12,400	15,50	192,20
21	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	12,400	5,20	64,48
22	K	631362021.S	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,479	1 580,00	756,82
D	99		Presun hmôt HSV				1 306,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	54,225	24,10	1 306,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Drevený altánok, obec Stará Voda

Objekt:

02 - Altánok

JKSO:

Miesto: Stará Voda

Objednávateľ:

Obec Stará Voda

Zhotoviteľ:

Kicko Ľubomír

Projektant:

Ing. Anton Macko

Spracovateľ:

Ing. Janka Pokryvková

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.07.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO: 34527095

IČ DPH: SK1020680166

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			20 032,02
	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná		20,00%	4 006,40
znižená	20 032,02		
Cena s DPH	v EUR		24 038,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

02.07.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Drevený altánok, obec Stará Voda

Objekt:

02 - Altánok

Miesto:

Stará Voda

Objednávateľ:

Obec Stará Voda

Zhotoviteľ:

Kicko Ľubomír

Dátum:

02.07.2024

Projektant:

Ing. Anton Macko

Spracovateľ:

Ing. Janka
Bokroková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	20 032,02
762 - Konštrukcie tesárske	20 032,02
764 - Konštrukcie klampiarske	9 047,90
766 - Konštrukcie stolárske	5 532,76
783 - Nátery	2 753,50
	2 697,86

ROZPOČET

Stavba:

Drevený altánok, obec Stará Voda

Objekt:

02 - Altánok

Miesto:

Stará Voda

Objednávateľ:

Obec Stará Voda

Zhotoviteľ:

Kicko Ľubomír

Dátum:

02.07.2024

Projektant:

Ing. Anton Macko

Spracovateľ:

Ing. Janka
Beknarková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							20 032,02
Náklady z rozpočtu							20 032,02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 047,90
D	762		Konštrukcie tesárske				
1	K	762222141.S	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	54,640	8,80	480,83
2	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva hranené akosť I	m3	0,865	360,00	311,40
3	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	28,800	7,20	207,36
4	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	123,200	9,70	1 195,04
5	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	92,300	13,10	1 209,13
6	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	31,600	14,40	455,04
7	M	605120002901.S	Hranoly z mäkkého reziva hranené akosť I	m3	6,545	365,00	2 388,93
8	M	309100010000.S	Skrutka závitorezná 12/70 mm	ks	40,000	9,70	388,00
9	M	553100010000.S	Oceľová platnička 150x150x10	ks	10,000	14,50	145,00
10	M	553100020000.S	Oceľová platnička 150x120x10	ks	10,000	16,00	160,00
11	K	762341032.S	Montáž debnenia štítových hrán z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	7,440	18,10	134,66
12	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	457,600	1,60	732,16
13	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	123,200	1,50	184,80
14	M	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akosť I	m3	1,094	365,00	399,31
15	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	8,504	36,00	306,14
16	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	77,800	4,50	350,10
D	764		Konštrukcie klampiarske				5 532,76
17	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	85,050	42,10	3 580,61
18	K	764171231.S	Záveterná lišta poz. farebný, r.š. do 330 mm, sklon strechy do 30°	m	16,360	10,60	173,42
19	K	7641712631.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy do 30°	m	20,800	15,90	330,72
20	K	764358200R	držiak žľabu FeZn lakovaný š. 160 mm	ks	28,000	12,00	336,00
21	K	764454241.S	Montáž objímky pre kruhové zvodové rúry s priem. 60 - 150 mm	ks	6,000	2,30	13,80
22	M	553440041500.S	Objímka lisovaná pozinkovaná, hrot 200 mm, priemer 100 mm	ks	6,000	2,00	12,00
23	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	2,000	14,10	28,20
24	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	2,000	14,60	29,20
25	K	764751601.S	Žľaby z PVC-HI s hákmi, čelami, rohmi a hrdlami priemer 160 mm	m	20,800	31,00	644,80
26	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	93,560	2,20	205,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	764951001.S	Odpadové rúry z PVC-HI rovné priemer 100 mm	m	6,000	20,10	120,60
28	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	31,990	1,80	57,58
D 766 Konštrukcie stolárske							2 753,50
29	K	766411123.S	Montáž obloženia stien, stípov a pilierov na pero a drážku do 1 m2 smrekovcovými	m2	45,680	16,50	753,72
30	M	611920000999	Drevené obloženie tatranský profil, hrúbka 15 mm	m2	47,507	10,10	479,82
31	K	766421222.R	Montáž obloženia podhľadov na pero a drážku smrekovcovými	m2	85,060	7,20	612,43
32	M	611920000999	Drevené obloženie tatranský profil, hrúbka 15 mm	m2	88,462	10,10	893,47
33	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	28,110	0,50	14,06
D 783 Nátery							2 697,86
34	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	180,160	7,10	1 279,14
35	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	337,791	4,20	1 418,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Drevený altánok, obec Stará Voda

Objekt:

03 - Rampa pre imobilných

JKSO:

Miesto:

Stará Voda

Objednávateľ:

Obec Stará Voda

Zhotoviteľ:

Lubomír Kisko, Danišovce 162, 053 22 Danišovce

Projektant:

Ing. Anton Macko

Spracovateľ:

Ing. Janka Pokryvková

Poznámka:

KS:

Dátum:

02.07.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34527095

IČ DPH:

SK1020680166

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			1 621,47
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná	1 621,47	20,00%	324,29
znižená			
Cena s DPH	v EUR		1 945,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

02.07.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Drevený altánok, obec Stará Voda

Objekt: 03 - Rampa pre imobilných

Miesto: Stará Voda

Objednávateľ: Obec Stará Voda

Zhotoviteľ: Ľubomír Kisko, Danišovce 162, 053 22 Danišovce

Dátum: 02.07.2024

Projektant: Ing. Anton Macko

Spracovateľ: Ing. Jánka
Bekňáková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	1 621,47
1 - Zemné práce	737,79
2 - Zakladanie	38,03
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	139,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	472,00
PSV - Práce a dodávky PSV	88,48
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	883,68
	883,68

ROZPOČET

Stavba: Drevený altánok, obec Stará Voda

Objekt: 03 - Rampa pre imobilných

Miesto: Stará Voda
Objednávateľ: Obec Stará Voda
Zhotoviteľ: Ľubomír Kicko, Danišovce 162, 053 22 Danišovce

Dátum: 02.07.2024

Projektant: Ing. Anton Macko
Spracovateľ: Ing. Jánika Bakoňková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							1 621,47
Náklady z rozpočtu							737,79
D	HSV		Práce a dodávky HSV				38,03
D	1		Zemné práce				16,45
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,935	8,50	2,32
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	1,935	1,20	4,47
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1,090	4,10	9,70
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,090	8,90	1,20
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,090	1,10	3,89
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,845	4,60	139,28
D	2		Zakladanie				139,28
7	K	274271011.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	0,646	215,60	472,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				117,65
8	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,774	152,00	12,46
9	K	631319155.S	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,774	16,10	10,45
10	K	631319165.S	Priplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	0,774	13,50	24,09
11	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,515	15,90	7,88
12	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,515	5,20	41,34
13	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,026	1 590,00	63,98
14	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,968	66,10	194,15
15	K	632452245.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový) hr. 30 mm	m2	6,450	30,10	88,48
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				88,48
16	K	957311411.S	Betónové obruby do výšky 200 mm, s poterom z malty MC-5, š. 100 mm	m	5,600	15,80	883,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				883,68
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				238,00
17	K	767163100-Z1	Montáž zábradlia, kotvenie do podlahy tromi stojkami v 0,9m	m	5,600	42,50	645,68
18	M	5534667210	Zábradlie pre imobilných (s prasaťom) dvojúrovňové v. 0,75m, 0,9m a vodiaca lišta v úrovni 0,3m, výška 90 cm, kotvenie do podlahy s povrchovou úpravou	m	5,600	115,30	0,00
19	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		0,80	

